PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 апреля 2017 года № 309

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Ртищевского муниципального района

В целях противодействия и профилактики правонарушений, повышения эффективности управленческой деятельности и ответственности за состояние профилактической работы в сфере правонарушений и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 26 августа 2015 года № 1802 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»; от 13 ноября 2015 года № 2443 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 26 августа 2015 года № 1802»; от 01 марта 2016 года № 221 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 26 августа 2015 года         № 1802».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский